Азнакаевский муниципальный район
Муниципальная бюджетная

организация дополнительного
образования «Центр детского
творчества города Азнакаево»

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы
өстәмә белем бирү муниципаль

бюджет оешмасы Азнакай
шәһәре балалар иҗат үзәге

423300, РТ, г. Азнакаево, ул. Ленина, 18
тел. 8(85592)7-33-34
тел./факс 8(85592)7-39-56

423300, ТР, Азнакай шәһәре Ленин ур., 18
тел. 8(85592)7-33-34
тел./ факс 8(85592)7-39-56

П РИКА З БОЕРЫК

27.10.2020 №  125

О проведении учебно-тренировочных
соревнований по спортивному туризму
среди учащихся ТКО

В соответствии с планом массовых мероприятий МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево», в рамках многоэтапных республиканских соревнований по
спортивному туризму среди обучающихся «СТАРТ UP» в зачет V туриады
среди обучающихся РТ, в целях развития и пропаганды спортивного
туризма среди обучающихся как вид спорта; повышения спортивного
мастерства участников; приобщения учащихся к здоровому образу жизни
средствами туризма, профилактики наркотизации подрастающего
поколения, выявления сильнейших команд, спортсменов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Провести учебно-тренировочных соревнований по спортивному

туризму среди учащихся 02.11.2020 г. в 10.00 часов натуристской базе
«Парус» .

2. Утвердить положение соревнований по технике пешеходного туризма
среди учащихся туристско-краеведческого отдела. (Приложение № 1)

3. Ответственными за проведение соревнований назначить туристско-
краеведческий отдел МБО ДО «ЦДТ г. Азнакаево».

4. Главным судьей соревнований назначить педагога дополнительного
образования Гатауллина М.М. судейской коллегией: Хасанову Р.М.-
директора МБО ДО «ЦДТ г. Азнакаево», Галиеву С.С. -руководителя
структурного подразделения, Латыпову A.C.- методиста туристско-
краеведческого отдела.

5. Ответственность за транспортную доставку, за жизнь и безопасность
детей в пути от школы до МБО ДО «ЦДТ г. Азнакаево» и обратно, во
время проведения соревнований возложить на педагогов
дополнительного образования МБО ДО «ЦДТ г.Азнакаево»:

Степанову Г.Х.- учителя физической культуры МБОУ «СОШ №5 г.
Азнакаево», Соколова В.А.- учителя физической культуры МБОУ «СОШ
№1п.г.т. Актюбинский», Азнакаевского муниципального района, Салифов
P.A.- учителя физической культуры МБОУ «СОШ №5 г. Азнакаево»,
Исмагилова P.P.- учителя физической культуры МБОУ «СОШ №2 п.г.т.
Актюбинский», Исхакова P.P.- учителя физической культуры МБОУ
«СОШ п.Победа», Салифова З.И.- учителя физической культуры МБОУ
«СОШ №1 г. Азнакаево», Каримов P.P.- учителя физической культуры
МБОУ «СОШ №6 г. Азнакаево», Гильманову М.Ш.- пдо МБОДО «ЦДТ г
Азнакаево», Хаетрдинову K.P.- пдо МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»

6.Педагогам дополнительного образования иметь разрешение родителей
на участие в соревнованиях.

7. Контроль за ис

Директор

Настоящего приказа оставляю за собой

P.M. Хасанова